
 

 

      COPIA   
 COMUNE DI ALTISSIMO 

 

Provincia di Vicenza 

 

REG. GEN. n.  106       

 

 AREA TECNICA 

  

Reg. n. 53     DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL'AREA TECNICA  
Data  31/05/2017 

 

 

N. Prot.  2947 O G G E T T O: 

 

 

 

REFERTO DI 

PUBBLICAZIONE 

N. 315  Rep. 
Su attestazione del Messo com.le si 

certifica che copia conforme dell'originale 

della presente determinazione viene affissa 

all'Albo Pretorio per quindici giorni da 

oggi. 

IMPEGNO DI SPESA A FAVORE 

DELL’ASSOCIAZIONE TEMPORANEA DI 

SCOPO “FAUNE, FLORE E ROCCE DEL 

CENOZOICO NELLA VAL D’ALPONE” 

Addì   05/06/2017 

 
 

Il Segretario Com.le 

          F.to  Bertoia Dott. Livio   

 

 

 

 

 

La presente è copia conforme all’originale.- 

 

Addì  05/06/2017 

                                       Il Responsabile Area Tecnica  

                                               Cisco arch. Alberto 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 

Premesso che con deliberazione n. 38 del 23/05/2017 la Giunta Comunale ha stabilito di concedere 

un contributo di € 1.000,00 all’Associazione Temporanea di Scopo “Faune, flore e rocce del 

cenozoico nella Val d’Alpone” per l’attuazione del progetto di riconoscimento da parte dell’Unesco 

dei giacimenti fossiliferi presenti nei territori dei comuni partner; 

 

Ricordato che con delibera di Giunta Comunale n. 32 del 10/05/2016 di adesione al progetto 

Tentativa List dell’Unesco è stato incaricato il sottoscritto Responsabile dell’Area Tecnica di 

procedere ad ogni adempimento conseguente; 

 

Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 3 del 29.03.2017 di approvazione del bilancio di 

previsione 2017 – dichiarata immediatamente eseguibile;  

 

 

 



 
Visto il decreto Sindacale Prot. 4739 del 10.07.2014 di conferimento delle funzioni di Responsabile Area Tecnica  

all'arch. Cisco Alberto;   

Visto il regolamento comunale per l’acquisizione di beni e servizi in economia di cui alla Deliberazione del Consiglio 

Comunale  n.50 del 30.11.2011;  

Visto il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all'art. 153 comma 5 del Decreto 

Legislativo 267/2000 espresso in calce alla presente; 

Visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50; 

 

D E T E R M I N A 

 

Di impegnare e liquidare l’importo complessivo di € 1.000,00 a favore dell’Associazione 

Temporanea di Scopo “Faune, flore e rocce del cenozoico nella Val d’Alpone” al fine di attuare 

ogni iniziativa utile per ottenere il riconoscimento dell’Unesco; 

 

Di imputare l’importo complessivo di € 1.000,00 in base al cronoprogramma di spesa, sulla base 

delle norme e dei principi contabili di cui al D.Lgs. 118/2011, del D.P.C.M. 28/12/2011 e del 

D.Lgs. 126/2014 come segue:   

 

Anno di registrazione Anno di imputazione 

Anno di affidamento Importo totale affidamento Anno Importo annuo 

 

2017 € 1.000,00 2017 € 1.000,00 

 

Di provvedere al pagamento mediante bonifico bancario; 

 

Di dare atto infine che la presente determinazione verrà pubblicata per quindici giorni all’Albo 

Pretorio com.le e trasmessa alla Giunta Com.le per tramite del segretario Com.le. 

 
 

Lì, 31/05/2017     

       Il Responsabile Area Tecnica  

                          F.to Cisco arch. Alberto 

 

 

 

 

 
 

Si attesta la copertura finanziaria: 

Bilancio  Missione Progr.ma Tit. Macro 

aggregato 

Codice P.C.F. Imp. Importo 

2017 5 1 1 4 U.1.04.01.02.018 203 € 1.000,00 

 

 

Li, 31/05/2017 

 

      IL SEGRETARIO COMUNALE quale 

      RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE 

               F.to  Dott. Livio Bertoia 


